CCCÂÂÂMMMAAARRRAAA   MMMUUUNNNIII CCCIII PPPAAALLL   DDDEEE   III TTTAAABBBIII RRRIII TTTOOO

 PROJETO DE LEI Nº 36/2012
 Denomina  “Centro de Educação Infantil Maria José
Michel Nascimento”, no Bairro recanto das Colinas
(Região do Bairro Gutierrez),  nesta cidade de Itabirito
– MG.

A Câmara Municipal de Itabirito aprova:

Art. 1º Fica denominado “Centro de Educação Infantil Maria José Michel
Nascimento”, no Bairro recanto das Colinas (Região do Bairro Gutierrez),
nesta cidade de Itabirito – MG.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itabirito, em 24 de setembro de 2012.

RICARDO FRANCISCO DE PAULA ALVES CRUZ
Vereador